I

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.03.2020 № 38к
О назначении на должность руководителя
МКДОУ №2 п. Ульяновка Бабура С. А.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области от 19.02.2020 № 306-па «О признании лиц,
претендующих на должность руководителя муниципальной образовательной
организации, соответствующими должности руководителя муниципальной
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Бабура Светлану Александровну 05 марта 2020 года заведующим
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждением № 2
«Детский сад комбинированного вида п. Ульяновка» с должностным окладом 42 910
руб. 18 коп.

И.о. председателя
комитета образования А. И. Семёнов

Ознакомлена:

марта 2020 года Бабура С. А.